
 

 
 
 

Venäläisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 131/2009 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota venäläinen partneri edustaa:  
Virallinen nimi Valtion historiallis-arkkitehtuurinen ja etnografinen suojelualuemuseo "Kizhi"
Postiosoite 185035, Venäjä, Karjalan tasavalta, Petroskoi, Neglinskaja rantakatu, 23 
Puhelin + 7(8142) 78-00-87 
Faksi +7(8142) 76-70-91, 78-00-87 
Sähköposti museum@kizhi.karelia.ru 
www-sivut http://kizhi.karelia.ru 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa: 
Tehtävänimike/ammatti varajohtaja 
Sukunimi, etunimi Titova Olga Jurjevna  
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

      

 
2. Luoteis-Venäjän hallinnollinen alue 
  

  Arkangelin alue    Nenetsian autonominen piirikunta 
  Vologdan alue   Novgorodin alue 
  Kaliningradin alue   Pihkovan alue 
  Karjalan tasavalta   Pietarin kaupunki 
  Komin tasavalta   Tverin alue 
  Leningradin alue   Moskovan kaupunki 
  Murmanskin alue   Moskovan alue 

   Muu, mikä?       
 
3. Venäläisen partnerin toimiala (lyhyesti) 
Valtiollinen suojelualuemuseo "Kizhi" on suurempia ulkoilmamuseoita Venäjällä. Se on 
ainutlaatuinen historiallis-kulttuurinen ja luonnon kokonaisuus, jota pidetään erittäin tärkeänä 
Venäjän kulttuuriobjektina. Museon tärkeimpänä kohteena on Kizhin kirkomaan arkkitehtuurinen 
kokonaisuus, jolla on yleismaailmallinen merkitys ja joka kuuluu UNESCO:n suojelukohteisiin. 
Suojelualuemuseo "Kizhi" on yksi suuremmista keskuksista, joka säilyttää karjalaisten, 
vepsäläisten ja venäläisten kansanperinnettä. Siihen on koottu erilaisia esineitä, jotka on tehty 
karjalaisissa, venäläisissä ja vepsäläisissä kylissä viime kolmen vuosisadan aikana. 
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 



 

  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset 
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret 
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö   Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Projektin tavoitteena on virtuaalisen etnokulttuurisen kylän tekeminen, jossa naapureina 
ovat eri kansat (karjalaiset, suomalaiset, venäläiset, vepsäläiset). Projektin pohjaksi tulee jo 
toteutettu "Virtuaalinen retki karjalaisen talonpojan taloon" -projekti 
(http://kizhi.karelia.ru/journey). Käyttäjä voi tutustua taloon, sen sisustukseen ja 
huonekaluihin, suorittaa erilaisia tehtäviä. Tällä hetkellä ollaan projektin toisessa 
toteuttamisvaiheessa (taloon tulee talonpojan perhe, joka elää vanhaa elämäntapaa), joka 
valmistuu huhtikuussa 2009. Sen jälkeen karjalainen, suomalainen, venäläinen ja 
vepsäläinen perheet tulevat naapureiksi. 
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille  
 
6. Ehdotus mahdollisesta suomalaisesta partnerista (ks. ohjeet) 
Projektin toteuttamista varten etsitään sellaista partneria Suomesta, jolla on resursseja internet -
sivujen tekemiseen ja kehitykseen. 
Ulkoilmamuseot, sekä muut kulttuuri -ja koulutuslaitokset ja järjestöt. 
Suomalaiset partnerit saavat mahdollisuuden käyttää Kizhi -suojelualuemuseon asiantuntijoiden 
virtuaaliretkeistä tekemää teknologiaa yhteisen projektin toteuttamisen aikana.  
 
7. Aiempi yhteistyö suomalaisten kulttuuritoimijoiden kanssa (lyhyesti) 
      
 
 
 


